
ZARZĄDZENIE NR 351/2022 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie przekazania środków trwałych oraz wyposażenia na rzecz 
Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu, w celu 
sprawowania nadzoru nad dalszą eksploatacją tego majątku 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. 559, 1005, 1079 i 1561), oraz § 18 ust. 9 Instrukcji 
w sprawie sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej 
w Urzędzie Miasta Bolesławiec, stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 
390/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
określenia zasad sporządzania i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli 
finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać na rzecz Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bolesławcu 
na ewidencję księgową oraz w nadzór: 

1) środki trwałe, o łącznej wartości początkowej: 15 877 579,26 zł określone 
w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) wyposażenie, o łącznej wartości początkowej: 422 839,92 zł określone 
w załączniku nr 2 do zarządzeni. 

§ 2. Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania - wg 
dowodu PT, sporządzonego zgodnie z załącznikiem nr 1 do zasad sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia 
i Gospodarki Przestrzennej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Iwona Mandżuk-Dudek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 1



1 344 07545 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY 35 000,00 UMB/3-34-344/05/11/4925 35 000,00
2 809 09043 BIEŻNIA SPOTRS ART.T670 SZTUK 19 455,00 UMB/8-80-808/05/11/4932 19 455,00
3 107 05160 BUDYNEK BOLESŁAWIECKIEGO 13 464 193,75 ZI/1-10-107/05/11/4901 4 067 308,56
4 220 06955 DROGA WEWNĘTRZNA 353 816,63 UMB/2-22-220/05/11/4939 185 753,75
5 809 09034 DŹWIG-PODNOŚNIK DLA ON 120 961,07 UMB/8-80-808/05/11/4920 120 961,07
6 809 09019 KABINY STSTEMOWE 7 600,00 UMB/8-80-808/05/11/4904 7 600,00
7 809 09049 KLOMBY ZIELENI Z SIEDZISKAMI 32 927,10 UMB/8-80-808/05/11/4938 32 927,10
8 809 09038 KOTŁY C.O. SZTUK 2 150 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4924 150 000,00
9 805 09018 LADA DO BARU 15 242,00 UMB/8-80-805/05/11/4903 15 242,00

10 809 09048 LADA DO RECEPCJI SAUNARIUM 10 170,90 UMB/8-80-808/05/11/4937 10 170,90
11 809 09046 LADA DO SZATNI SZTUK 1 10 945,50 UMB/8-80-808/05/11/4935 10 945,50
12 809 09045 LADA KASOWA SZTUK  1 20 042,80 UMB/8-80-808/05/11/4934 20 042,80
13 809 09047 LADA RECEPCJI FITNES SZTUK 1 19 523,80 UMB/8-80-808/05/11/4936 19 523,80
14 809 09039 LAMPY WYSOKIE SZTYK 6 21 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4928 21 000,00
15 809 09017 LUSTRO UCHYLNE DLA 16 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4902 16 000,00
16 809 09024 ŁAŹNIA PAROWA 55 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4909 55 000,00
17 809 09044 MASZYNA ELIPTYCZNA SPORTS 5 275,57 UMB/8-80-808/05/11/4933 5 275,57
18 809 09035 NAPIS  BOLESŁAWIECKI PARK 57 500,00 UMB/8-80-808/05/11/4921 57 500,00
19 809 09029 ODKURZACZ BASENOWY 32 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4915 32 000,00
20 809 09026 PODNOŚNIK BASENOWY 6 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4911 6 000,00
21 809 09040 PODŚWIETLANIE LOGO BASENU 8 160,00 UMB/8-80-808/05/11/4929 8 160,00
22 809 09027 PRZENOŚNA WIEŻYCZKA 4 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4912 4 000,00
23 211 06958 PRZEPOMPOWNIA 51 062,09 UMB/2-21-211/05/11/4942 51 062,09
24 210 06956 PRZYŁĄCZE KANALIZACJI 150 000,10 UMB/2-21-210/05/11/4940 51 500,02
25 809 09041 PRZYRZĄD DO ĆWICZEŃ MIĘŚNI 3 670,00 UMB/8-80-808/05/11/4930 3 670,00
26 809 09042 PRZYRZĄD DO ĆWICZEŃ 3 720,00 UMB/8-80-808/05/11/4931 3 720,00
27 809 09020 REGAŁ TYPU KRATA PRZY 3 500,00 UMB/8-80-808/05/11/4905 3 500,00
28 809 09022 SAUNA AROMATYCZNA 27 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4907 27 000,00
29 809 09021 24 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4906 24 000,00
30 809 09023 24 800,00 UMB/8-80-808/05/11/4908 24 800,00
31 809 09033 SIEDZISKA TRYBUN 6 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4919 6 000,00
32 809 09025 SOLARIUM SZT.1 13 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4910 13 000,00
33 809 09036 110 880,00 UMB/8-80-808/05/11/4922 110 880,00
34 809 09037 STELAŻ WSPORCZY POD SOLARY 180 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4923 180 000,00
35 211 06957 STUDNIE DRENARSKIE SZTUK 10 41 062,10 UMB/2-21-211/05/11/4941 41 062,10
36 809 09028 TABLICA WYNIKÓW 18 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4913 18 000,00
37 809 09050 WIEŻA 3 STACYJNA+BRAMA 7 050,00 UMB/8-80-808/05/11/4944 7 050,00
38 034 00062 ZIELEŃ-DZIAŁKA 949/2 PLAC 29 020,85 UMB/0-03-034/05/11/4943 0,00
39 809 09031 ZJEŻDŹALNIA CZERWONA 250 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4917 250 000,00
40 809 09032 ZJEŻDŹALNIA NIEBIESKA 190 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4918 190 000,00
41 809 09030 ZJEŻDŹALNIA ŻÓŁTA 280 000,00 UMB/8-80-808/05/11/4916 280 000,00

RAZEM: 15 877 579,26 6 185 110,26

SAUNA SUCHA 

SAUNARIUM

SQUASH

L.P. KŚT

NUMER 

INWENTARZOWY 

NOWY

NAZWA ŚRODKA TRWAŁEGO WARTOŚĆ POCZĄTKOWA ŚT NUMER INWENTARZOWY ŚT (STARY)
UMORZENIE NA 

01/2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 351/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 351/2022
Prezydenta Miasta Bolesławiec
z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 11



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 12



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 13



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 14



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 15



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 16



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 17



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 18



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 19



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 20



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 21



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 22



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 23



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 24



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 25



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 26



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. 559, 1005, 1079 i 1561) - do zadań wójta 
(burmistrza, prezydenta miasta) należy w szczególności: 

- gospodarowanie mieniem komunalnym; 

Na podstawie § 18 ust. 9 Instrukcji w sprawie sporządzania i obiegu 
dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta Bolesławiec, 
stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 390/2021 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie określenia zasad sporządzania 
i obiegu dokumentów oraz procedur kontroli finansowej w Urzędzie Miasta 
Bolesławiec - dokument PT służy do udokumentowania nieodpłatnego 
przekazania składnika majątku trwałego. Podstawą sporządzenia dowodu PT 
przejęcia/przekazania jest zarządzenie Prezydenta Miasta. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Niniejsze zarządzenie w sprawie przekazania środków trwałych oraz 
wyposażenia wydaje się w celu prawidłowej eksploatacji i sprawowania nad 
majątkiem właściwego, bieżącego nadzoru. 

Podjęcie zarządzenia w sprawie przekazania środków trwałych oraz 
wyposażenia, zgodne jest z procedurami kontroli finansowej oraz instrukcją 
obiegu dokumentów w Urzędzie Miasta Bolesławiec. 

Uzasadnienie finansowe: 

Nie dotyczy. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: 

Nie dotyczy. 

EG/EG 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Iwona Mandżuk-Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26249EDF-0B1F-4A55-B9C8-3A308132FFA9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Uzasadnienie



